
Gültig ab 26. April 2022

564
Buchbach - Dorfen  - Kirchasch -

Erding  - K.-Aigner-Gymnasium/Klinikum
und zurück
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Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Buchbach
Steeg
Kagen
Grüntegernbach, Hochstraß
- Tappberger Feld
- Kirche
Urtlfing, Abzw.
Kraham, Abzw.
Großkatzbach
Hampersdorf
Dorfen, Van-Beethoven-Weg
- Halle
- Krankenhaus Ost  an
- Krankenhaus Ost  ab
- Krankenhaus Ost
- Krankenhaus West
- Friedhof
- Am Oberfeld
Oberdorfen, Siedlung
- Kindergarten
Unterseebach
Zeilhofen
Waxeneck (Obb), Waxeneck
Landersdorf
Schaftlding
Matzbach, Abzw.
Pfaffing (b.Taufkirchen/Vils)
Unterhofkirchen
Oberhofkirchen
Hörgersdorf
Maierklopfen
Untermailling
Polzing
Kirchasch, Abzw.
Jagdhaus, Abzw.
Mauggen, Abzw.
Papferding, Abzw.
Flanning, Haus Nr. 1
- Mitte
Neukirchen (ED), Abzw.
Neukirchen, Haus Nr. 3
Ammersdorf
Erding, Rotkreuzstraße Nord
- Am Wasserturm
Erding  an
S2  Erding  ab
S2  Marienplatz  an

Erding  ab
Erding, H.-Tassilo-Realschule 
- Klinikum Nord
- Hl. Blut
- Berufsschule
- Irlanger
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Klinikum Süd
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Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Erding, Irlanger
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Klinikum Süd
- Herzog-Tassilo-Realschule 
Erding  an
S2  Marienplatz  ab
S2  Erding  an

Erding  ab
Erding, Am Wasserturm
- Rotkreuzstraße Süd
Ammersdorf
Neukirchen, Haus Nr. 3
Neukirchen (ED), Abzw.
Flanning, Mitte
- Haus Nr. 1
Papferding, Abzw.
Mauggen
Bockhorn
Mauggen, Abzw.
Jagdhaus, Abzw.
Kirchasch, Abzw.
Polzing
Untermailling
Matzbach, Abzw.
Schaftlding
Maierklopfen
Hörgersdorf
Oberhofkirchen
Unterhofkirchen
Pfaffing (b.Taufkirchen/Vils)
Landersdorf
Waxeneck (Obb), Waxeneck
Zeilhofen
Unterseebach
Oberdorfen, Kindergarten
- Siedlung
Dorfen, Am Oberfeld
- Krankenhaus West
- Krankenhaus Ost  an
- Krankenhaus Ost  ab
- Halle
- Van-Beethoven-Weg
Hampersdorf
Großkatzbach
Kraham, Abzw.
Urtlfing, Abzw.
Grüntegernbach, Kirche
- Tappberger Feld
- Hochstraß
Kagen
Steeg
Buchbach

5.15
6.02

6.10
6.12

6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.17

6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25

6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35h
6.38i

11.55
12.42

12.54
12.56

12.57
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01

13.02
13.03
13.04
13.06
13.07

13.09
13.11
13.13
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23h
13.26i
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13.14
13.18
13.23
13.25
13.32

12.35
13.22

13.33
13.35
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13.37
13.38
13.39
13.39
13.40

13.41
13.42
13.43
13.45
13.46

13.48
13.50
13.52
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02h
14.05i

14.14i
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16.31
16.32
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16.36
16.37
16.38
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16.40
16.41
16.42h
16.45i

16.50i
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
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15.15
16.02
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16.25
16.26
16.28
16.29d
16.31
16.32

16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42h
16.45i

16.50i
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05

S

16.20
16.24
16.27
16.35

15.35
16.22

16.36
16.38

16.39
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44f
16.44f
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49

16.51
16.53
16.55
16.55
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05h
17.08i

16.15
17.02

17.13
17.15

17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20

17.21
17.22
17.23
17.25
17.26d
17.28
17.29

17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39h
17.42i

17.15
18.02

18.13
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19
18.19
18.20

18.21
18.22
18.23
18.25
18.26d
18.28
18.29

18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39h
18.42i

19.15i
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30

S = an Schultagen
F = an schulfreien Tagen
b = Umstieg Ri. Berufsschule
c = Bussteig gegenüber Bahnhofsgebäude
i = Haltestelle am Volksfestplatz (Fußweg von/zur Haltestelle

"Marienplatz" für Umstieg von/nach Dorfen, Bahnhof)

h = Fußweg zur Haltestelle "Marienplatz" für Umstieg und Weiterfahrt nach Dorfen, Bahnhof
d = Anschluss zum MVV-RufBus 565 Ri. Angerskirchen; Anmeldeverfahren beachten
e = Anschluss von Linie 562 von Hst. Irlanger
f = Bedarfshalt nur zum Ausstieg; Fahrtwunsch dem Fahrer beim Einstieg anmelden.

Abfahrtszeiten der nachfolgenden Haltestellen können sich verspäten.
= hält nur zum Aussteigen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BUH = Buchbach, DOR = Dorfen, LED = Lengdorf, TAV = Taufkirchen (Vils), BOC = Bockhorn,

ERD = Erding

Kein MVV-Tarif auf den Zügen zwischen Dorfen  und Markt Schwaben  und auf durchgehenden Zügen
von Dorfen  zum Ostbahnhof 
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Bayernbus GmbH, 08122 / 97 50 50
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